РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа с.Кариновка»
Переволоцкого района Оренбургской области

461291, Оренбургская область, Переволоцкий район, село Кариновка, ул.
Центральная, д.26 ИНН 5640005133 / КПП 564001001

Тел.: 8 (35338) 25-3-46
E -m ail: sch3400010@gmail.com

От «19» сентября 2023 года Приказ № 68

«О назначении ответственного лица за внесение сведений о показателях
аккредитационного мониторинга в личный кабинет в информационной

системе государственной аккредитации (далее -И С  ГА)»

В связи с проведением в <2023 году Федеральной службой по надзору в
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального
общего, основного общего, среднего общего образования и среднего
профессионального образования, в соответствии с постановлением Правительства
Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении
мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля
2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в
сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,
Министерством науки и высшего образования Российской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования», письма Федеральной
службы по надзорув сфере образования и науки №03-148 от 06.09.2023г.,_письмо
отдела образования администрации Переволоцкого района № 1673 от 19.09.2023
года

L Директора школы Еращук Т.А. назначить ответственной за
осуществление аккредитационного мониторинга, за подготовку и размещение на
официальном сайте школы в соответствии с показателями акредитационного
мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое
стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных показателей.

2\ Учителя информатики Черкасову А.П. назначить ответственным за
актуализацию информации на сайте школы, техническим специалистом за
обеспечение организационно-технического сопровождения проведения
аккредитационного мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ :

А Контроль за исполнен»

Директор школ

оставляю за собой.

Еращук Т.А.

mailto:sch3400010@gmail.com